

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การขยายผลและพัฒนาระบบการผลิตสตรอเบอรี่อินทรีย์ในโรงเรียน จำนวน 41 รายการ ดังต่อไปนี้
 1. รำอ่อน จำนวน 100 กก. ๆ 15 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
 2. มูลไก่อัดเม็ด จำนวน 40 กระสอบ ๆ ละ 320 บาท เป็นเงิน 12,800 บาท
 3. พลาสติกดำคลุมแปลง จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 1,100 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท
 4. เทปน้ำหยด จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท
 5. กรองเกษตรแบบดิส จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 950 บาท เป็นเงิน 9,500 บาท
 6. พลาสติก PE ใส จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 6,800 บาท เป็นเงิน 20,400 บาท
 7. ขุยมะพร้าว จำนวน 100 กระสอบ ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
 8. มะพร้าวสับเล็ก จำนวน 100 กระสอบ ๆ ละ 85 บาท เป็นเงิน 8,500 บาท
 9. ประกับพลาสติก จำนวน 500 ตัว ๆ ละ 7 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท
 10. แผ่นเหล็กล่อแมลง จำนวน 1,000 แผ่น ๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
 11. กาวเหนียวดักแมลง จำนวน 40 ขวด ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
 12. สารชีวภาพกำจัดศัตรูพืช (เมธาไรเซียม) จำนวน 60 กระป๋อง ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 22,800 บาท
 13. สารชีวภาพกำจัดโรคพืช (ไตรโคเดอร์มา ฮาร์เซียนัม) จำนวน 60 กระป๋อง ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 16,800 บาท
 14. สารชีวภาพป้องกันและกำจัดโรคพืช (บาซิลลัส ซับทีลิส) จำนวน 60 กระป๋อง ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 22,800 บาท
 15. สารชีวภาพกำจัดศัตรูพืช (บาซิลลัส ทูริงเยนซิส) จำนวน 60 กระป๋อง ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 22,800 บาท
 16. สารชีวภาพกำจัดศัตรูพืช (บูเวเรีย บัสเซียน่า) จำนวน 60 กระป๋อง ๆ ละ 395 บาท เป็นเงิน 23,700 บาท
 17. ทรูปโตฟาจ จำนวน 40 ของ ๆ ละ 220 บาท เป็นเงิน 8,800 บาท
 18. สารสกัดสมุนไพรกำจัดแมลง จำนวน 40 กระป๋อง ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 15,200 บาท
 19. ปุ๋ยอินทรีย์อัดเม็ด tpi จำนวน 50 กระสอบ ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 19,000 บาท
 20. ปุ๋ยอินทรีย์นาโนชีวภาพชนิดน้ำ (สีม่วง) จำนวน 15 ถัง ๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท

21. ปุ๋ยอินทรีย์นาโนชีวภาพชนิดน้ำ (สีเขียว) จำนวน 15 ถัง ๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท
 22. กากถั่วเหลืองบด จำนวน 10 กระสอบ ๆ ละ 900 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
 23. สารสกัดสะเดาเข้มข้น จำนวน 10 ขวด ๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 9,800 บาท
 24. ปลาป่น จำนวน 100 กก. ๆ ละ 45 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท
 25. ดอกสำหรับปักแปลง จำนวน 200 มัด ๆ ละ 8 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท
 26. ใบตองตึง จำนวน 1,000 ตับ ๆ ละ 5.5 บาท เป็นเงิน 5,500 บาท
 27. ปุ๋ยอินทรีย์มูลค่างคาวหมัก 100 % จำนวน 10 กระสอบ ๆ ละ 980 บาท เป็นเงิน 9,800 บาท
 28. วาส์ผสมปุ๋ย จำนวน 20 ตัน ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
 29. ช้องอ 90 องศา จำนวน 500 ชิ้น ๆ ละ 4 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
 30. ข้อต่อสามทาง จำนวน 500 ชิ้น ๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท
 31. เทปน้ำพุ่ง จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท
 32. ข้อต่อเกลียวนอกสำหรับเทปน้ำหยด จำนวน 100 อัน ๆ ละ 13 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท
 33. ข้อต่อกลางสำหรับเทปน้ำหยด จำนวน 50 ชิ้น ๆ ละ 16 บาท เป็นเงิน 800 บาท
 34. ท่อ PE ขนาด 25 มม.หรือ 1 นิ้ว จำนวน 4 ม้วน ๆ ละ 1,300 บาท เป็นเงิน 5,200 บาท
 35. ท่อ PE ขนาด 22 มม.จำนวน 4 ม้วน ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
 36. ท่อ PE ขนาด 16 มม. จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 680 บาท เป็นเงิน 1,360 บาท
 37. โซลีนอยวาล์ว จำนวน 5 ชิ้น ๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
 38. หัวน้ำหยด จำนวน 20 แพ็ค ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท
 39. ข้อต่อหัวน้ำหยด จำนวน 50 แพ็ค ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท
 40. ขาปักน้ำหยด จำนวน 27 แพ็ค ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 2,700 บาท
 41. ท่อไมโคร จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 264 บาท เป็นเงิน 2,640 บาท
- รวมเป็นเงิน 401,700 บาท (สี่แสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณโครงการพัฒนาอุตสาหกรรมอาหารอินทรีย์ จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปี พ.ศ. 2560
เป็นเงิน 401,700 บาท (สี่แสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).วันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 404,666 บาท
(สี่แสนสี่พันหกร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคา จำนวน 3 ราย

4.1 ร้านเจริญเกษตรภัณฑ์

4.2 ร้านเฮงการเกษตร

4.3 ร้าน 9 ไร่ เกษตรเจริญ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 อาจารย์ ดร.ปรีดา นาเทเวศน์ ตำแหน่ง อาจารย์

5.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ฉันทนา วิชรรัตน์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์

5.3 อาจารย์ ดร.สุเทพ วัชรเวชศฤงคาร ตำแหน่ง อาจารย์